SCRIPTA

Numéro Scripta : 9242

Auteur(s) : Robert, fils de Mathilde de Babauville [clerc]

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1147-1202]

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Robert clerc Fils de Mathilde de Babauville confirme à l'abbaye de Savigny le don de la mesure de Raoul de Buron à Thاون.

Tableau de la tradition

Original

A. Paris, Arch. Nat., L 976, n° 1161.

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Baiocensi, n° LXXXVI)

Texte d'après A

Omnibus ad quos presens scriptum pervenerit Robertus clericus filius Matildis de Babauvilla eternam in Domino salutem. Noverit universitas vestra me dedisse, concessisse et hac presenti carta mea confirmasse in puram et perpetuam elemosinam pro salute anime mee et pro animabus omnium predecessorum meorum ecclesie sante Trinitatis sancteque Marie de Savigneio et monachis ibidem Deo servientibus masuram Reinulfi de Buron quam ipse tenuit de me cum omnibus pertinentiis suis, que masura est juxta masuram Durandi Martel et notandum quod ego predictum Reinulfum cum predicta masura et omnibus pertinentiis suis, assensu et voluntate domini Johannis Pevrel de quo eam tenebam et assensu heredum meorum, reconsignavi in manu abbatis et monachorum de Savigneio in presencia tocius parrochie, nichil omnino inde michi vel heredibus meis retinens preter orationes domus et spirituale beneficium. Quare volo ut sepedictus abbas et monachi de Savigneio predictam masuram cum omnibus pertinentis suis teneant de me et de heredibus meis in perpetuum honorifice pacifice libere et quiete ab omni consuetudine servitio et seculari exactione. Et ut hec mea donatio perpetuam obtineat firmitatem presenti scripto volui annotari et sigilli mei munimine roborari.